1

[image: image1.jpg]4

NS |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.05.2012

    №99

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения
в постановление администрации
района от 16.08.2010 №120
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об                административных правонарушениях, руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2009 №5-оз                         «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном             округе – Югре», в связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 16.08.2010 №120 «Об организации деятельности административной        комиссии в муниципальном образовании Ханты-Мансийский район» следующее изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района

                                        В.Г.Усманов
	Приложение

к постановлению  администрации
Ханты-Мансийского района

от 02.05.2012  № 99
«Приложение 2

к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от 16.08.2010  № 120

СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования

Ханты-Мансийский район
Начальник отдела по организации профилактики правонарушений администрации района, председатель административной комиссии
Начальник отдела муниципального заказа и муниципальных контрактов департамента строительства, архитектуры и ЖКХ, заместитель председателя административной комиссии
Начальник отдела транспорта, связи и дорог администрации района, заместитель председателя административной комиссии
Секретарь административной комиссии
Начальник отдела правового сопровождения деятельности органов администрации юридическо-правового управления администрации района
Начальник отдела потребительского рынка и лицензирования управления реального сектора экономики комитета экономической политики администрации района
Референт главы администрации района.».